
  
vélizy-Villacoublay Mairie - Tarron   

  Jouy-en-Josas Trois Canards

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés. 
- Pas de service en période de vacances scolaires.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.

 Du lundi au vendredi en période scolaire

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Mairie - Tarron 11:25 12:25 15:15 16:15 17:15

Collège Saint-Exupéry 11:30 12:30 15:20 16:20 17:20

JOUY-EN-JOSAS Échangeur 11:32 12:32 15:22 16:22 17:22

Pointe Ouest 11:33 12:33 15:23 16:23 17:23

Centre d'Affaires Petit Robinson 11:35 12:36 15:25 16:26 17:26

Les Metz - Clair Bois 11:36 12:37 15:26 16:27 17:27

Les Metz - Hoche 11:37 12:38 15:27 16:28 17:28

Les Metz - La Mare 11:38 12:39 15:28 16:29 17:29

Abel Nicolle Le Vallon 11:39 12:40 15:29 16:30 17:30

Bauvinon 11:42 12:43 15:32 16:33 17:33

Beuvron 11:43 12:44 15:33 16:34 17:34

Place de la Marne 11:44 12:45 15:34 16:35 17:35

Gare de Jouy-en-Josas 11:45 12:46 15:35 16:36 17:36

Place de la Marne 11:46 12:47 15:36 16:37 17:37

Montcel 11:46 12:47 15:36 16:38 17:37

Pétineau 11:47 12:48 15:37 16:38 17:38

Gymnase Val d'Enfer 11:48 12:49 15:38 16:39 17:39

Anatole France 11:49 12:50 15:39 16:41 17:40

Clos Normand 11:51 12:53 15:42 16:43 17:43

Gare de Vauboyen 11:52 12:54 15:43 16:44 17:44

Parc de Diane 11:53 12:55 15:44 16:46 17:45

SACLAY Ronsard 11:54 12:56 15:45 16:47 17:47

Val d'Albian Écoles 11:55 12:58 15:47 16:49 17:48

Val d'Albian Villeras 11:56 12:59 15:48 16:50 17:50

JOUY-EN-JOSAS Sainte-Suzanne 12:02 13:05 15:55 16:56 17:58

Musée de Jouy 12:03 13:06 15:57 16:57 17:59

Trois Canards 12:03 13:06 15:57 16:57 18:00

 Circule le mercredi 
uniquement.

 Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi.

1

@VelizyVal_IDFM 
Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre 
19, rue Général Valérie André 
78140 Vélizy-Villacoublay 
01 87 58 04 35

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

101
6171

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au vendredi 5 juillet 2024
Votre ligne 101 devient la ligne 6171 à partir du 4 septembre 2023



  
Jouy-en-Josas Trois Canards   

  vélizy-Villacoublay Mairie - Tarron

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés.
-  Pas de service en période 
de vacances scolaires.
- Ces horaires sont donnés 
à titre indicatif et les 
conducteurs Keolis Vélizy 
Vallée de la Bièvre s’efforcent 
de les respecter. Toutefois, 
les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de 
passage indiquée.Faites signe 
au conducteur pour obtenir 
l’arrêt de votre bus.

 Du lundi au vendredi en période scolaire

JOUY-EN-JOSAS Trois Canards 7:30 8:16

Musée de Jouy 7:31 8:17

Sainte-Suzanne 7:32 8:17

SACLAY Val d'Albian Villeras I 7:20 8:24

Val d'Albian Écoles I 7:22 8:25

Ronsard I 7:23 8:27

JOUY-EN-JOSAS Parc de Diane I 7:25 8:28

Gare de Vauboyen I 7:27 8:29

Clos Normand I 7:28 8:30

Anatole France I 7:30 8:33

Gymnase Val d'Enfer I 7:32 8:34

Pétineau I 7:33 8:35

Montcel I 7:33 8:35

Place de la Marne I 7:34 8:36

Les Tilleuls 7:33 I I

Gare de Jouy 7:34 7:35 8:37

Place de la Marne 7:35 7:36 8:38

Beuvron 7:36 7:37 8:39

Bauvinon 7:37 7:39 8:41

Abel Nicolle Le Vallon 7:39 7:41 8:43

Les Metz - La Mare 7:41 7:44 8:45

Les Metz - Hoche 7:43 7:46 8:47

Les Metz - Clair Bois 7:44 7:47 8:48

Centre d'Affaires Petit Robinson 7:46 7:48 8:49

Petit-Robinson 7:47 7:49 8:50

Pointe Ouest 7:50 7:51 8:52

Échangeur 7:51 7:52 8:53

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Collège Saint-Exupéry 7:53 7:54 8:55

Mairie - Tarron 7:58 7:59 8:59

2

@VelizyVal_IDFM 
Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre 
19, rue Général Valérie André 
78140 Vélizy-Villacoublay 
01 87 58 04 35

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

101
6171

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au vendredi 5 juillet 2024

Votre ligne 101 devient la ligne 6171 à partir du 4 septembre 2023


